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Send oss din bursdagshilsen, gjerne med
bilde. Husk navn og fødseldato på jubilanten.

Du kan sende inn epost til folk@varden.no,
mms med kodeord VA Folk til 1963, pr post
til: Varden, postboks 2873 Kjørbekk, 3702
Skien eller levere i våre ekspedisjoner. Skriv
kort. Varden forbeholder seg retten å redigere
i teksten.

Oppgi navn, adresse og telefonnummer på
avsender, og merk bildet ditt hvis du ønsker
det i retur.

Innleveringsfrist er kl. 12 dagen før innrykk,
ved lokal-kontorene to dager før innrykk.
Hilsener som skal inn mandag må leveres
innen kl. 12 fredag.

NAVNEDAG

Ida og Idar har navnedag i dag
b Ida er tysk, det kan være en kortform av navn som begynner på Id-,
for eksempel gammeltyske Idaberga. Det kan også ha sammenheng
med gammeltyske itis, «vis kvinne», eller nordiske id; «dåd, gjerning».
b Idar kan være en mannlig form av Ida. Navnet kan ha forbindelse
med id og norrøne harjar; «kriger» eller «stridsmann».

b PORSGRUNN For fjerde år på
rad arrangeres Herøyadagen i
morgen. Det store trekkplasteret
lørdag er illusjonist og magiker
Alexx Alexxander, kjent fra TV2
og Norske Talenter.
På programmet står også Her-
øya Musikkorps, Body Combat-
& turnoppvisning, boble-fotball

showkamp, sang ved Herøya
Gospel Children og Teens og far-
gerik fotball-turnering ved HIF.
I tillegg vil politikerne ha stands
og bli intervjuet fra scenen, mel-
der arrangøren.
Herøya Nærmiljøsenter står
bak Herøyadagen i samarbeid
medHIF og andre lokale aktører.

Det hele finner sted på Herøya
Idrettsforenings idrettsanlegg og
i Herøyahallen.
Lokale aktører og utstillere vil

ha stands. Det blir også marked,
kafe, hoppeslott, konkurranser,
lotteri og leker for store og små.

Alexx på Herøyadagen
FOLKSOMT: Fra fjorårets arrangement på Herøya. I år kommer Alexx (innfelt). FOTO: PRIVAT/NTB SCANPIX

b SKIEN IF Ørn har to natursti-
er på Jarseng, på henholdsvis 2
og 4 km. Begge stiene har i år
blitt oppgradert med bedremer-
king og nye plakater, melder
idrettsforeningen.
Naturstiene har utgangspunkt

fra Jarseng Sportsstue.
2 km naturstien følger skiløy-
pa mot Ramsåstjern og videre
turløypa mot Stulen og Bak-
keskauen, videre på veien til Jar-
seng. Løypa er lett å gå og passer
fint for barn
4 km følger turløypa fra Jar-

seng til Riisseter, videre til San-
niseter og grusveien tilbake til
Jarseng. Traséen går i kupert
skogsområde.
Finasieringen av nye de natur-
stien er gjort mulig med støtte
fra Lullo og Ole Kikuts legat og
Telemark fylkeskommune, samt
dugnadinnsats fra Ørn.
IF Ørn ønsker små og store vel-
kommen til en fin og lærerik
skogstur.

Bedre naturstier på Jarseng

OPPGRADERT: Naturstiene
fra Jarseng sportsstue er nå
tydeligere merket og har fått
en ansiktsløftning.

BRIDGE

Kragerøcupen ble i år en stor suksess i og med at hele 51 par
stilte til start lørdag og søndag. Riktignok ble det ikke helt sam-
me suksessen for de lokale par, men sportslig sett ble det en fin
turnering.
Vinnere ble Meike Wortel og Han Peters fra Holland, de ledet

stort sett hele turneringen. Best av våre representanter ble Kai
Jørstad som sammen med Olav Ellestad fra Vikersund tok en fin
4. plass. Av gode plasseringer lokalt nevner jeg ellers 12. Svin
Markussen–Rolf Tolle, 13. Ronny Jørstad–Bjørnar Halderåker og
15. Unni og André Øberg.

Spilleprøven
Det er naturlig at ukens spilleprøve er hentet fra denne turnerin-
gen. Med Syd som åpner og Nord/Syd i faresonen har du kom-
met i 4 hjerter på disse kortene:

Ved et av bordene åpnet Syd i 1 klø-
ver og Nord meldte 1 ruter, Øst–Vest
passet hele tiden. Syd sa da 2 hjerter
for å vise sin styrke og Nord høynet
lett til 4 hjerter med sin gode tilpas-
ning. Vest spilte ut hjerter Dame og
så kan jo du forsøke å få 11 stikk.
Det ser i utgangspunktet ut som om
du må tape minst 1 hjerterstikk, et

ruterstikk og et kløverstikk, ser du noen mulighet til å bli kvitt et
av disse. Det skader jo ikke å prøve tenkte spillefører. Han spilte
seg i stikk 2 inn på bordet i spar og dro kløver Knekt, Øst dekte
med Damen og spillefører med Esset. Han tok nå for hjerter Ess,
begge fulgte og spilte så kløver 10 som Vest stakk med Kongen.
Vest hadde tydeligvis ikke siste hjerter for han skiftet til spar
Dame som du stikker med Esset for så å stjele en spar. Så spilte
Syd sine stående kløvere og kastet ruter i bordet. Øst kunne
trumfe men måtte så spille ruter fra Kongen. Slik det nå var for-
svant bordets rutere på kløver så 11 stikk var i havn. Her kunne
han også latt ruteren gå da de fire hendene så slik ut:

Vest hadde i sannhet et vrient utspill
da alt annet enn hjerter ut gir spill-
fører favør.

En avslørende åpning
Av og til kan man angre på at man
meldte i det hele tatt men man må
jo være med. I det neste spillet fikk
spillefører det lille hintet han trengte
for å få det lille ekstra som gir pluss
i en parturnering.

Vest var giver med Øst–Vest i fareso-
nen. Vest åpnet i 1 ruter og det gikk
pass rundt til Syd som doblet opply-
sende. Vest meldte 2 ruter og Nord
2 grand. Syd avsluttet da det hele
med å melde 4 hjerter. Vest valgte å
spille ut en liten kløver som fikk gå
rundt til kløver 9 og din Knekt. Du
legger ned hjerter Ess men Vest er

renons og kaster en ruter. Hvordan fortsetter du? Spar Ess en
nok temmelig sikkert hos Vest så du får prøve å bli kvitt en spar
på hånden. Du spiller derfor ruter Knekt, Vest dekker med Kon-
gen og du med Esset så spiller du hjerter 10 og mere hjerter slik
at du får fisket opp Knekten, trumfen tas ut. Du spiller så ruter til
ruter 9 når Vest legger liten, det går bra. Du får kastet en spar og
får dine 11 stikk til en liten pluss.

Klarer du å få 12 stikk med åpne
kort. Før du spiller siste ruter til fi-
nesse med ruter 9 skal du ta av deg
all hjerteren slik at etter ruter 9 og
ruter Ess kun er 3 kort igjen. Du har
spar Konge singel og Esset dobbel
i kløver, på bordet er det en spar og
Dame dobbel i kløver. Vest må kaste
seg ned til Esset singel i spar for å
holde Konge dobbel i kløver Så spil-
ler du spar til Ess og Vest må spille
fra kløver Konge. Du får da både for
kløver Dame og kløver Ess. Prøv
selv!!
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